
WÓJT CM INY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 5/2023

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego w tym terminów składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Wilkowice na rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2023 r. póz.
40. ) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 w związku żart. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(t. j. Dz. U. z 2021 r, póz. 1082 z póżn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Ustala się następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupehiiającego, w tym
terminy składania dokumentów do klas pieiwszych szkół podstewowych prowadzonych przez Gminę Wlkowice na rok szkolny
2023/2024

Lp.

2.

3.

4.

5.

Rodzaj czynności

Ztożenie wniosku o przyjęcie do klasy pierwszej wraz
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez
kandydata kiyteriów branych pod uwagę w

st owaniu rekartac n m
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej
i dokumentów potwierdzających spehiienie przez.
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w st waniu rekruta n m

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów
zakwalifikowan ch i niezakwalifikowan ch
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w

stad isemn o oświadczenia
Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych

Termin
w postępowaniu
rekruta n m

od 1 do 31 marca 2023 r.
dogodz. 1500

Termin
w postępowaniu
uzu ia c m

od 7 do 11 sierpnia 2023 r.
dogodź. 16 m

od 3 do 14 kwietnia 2023 r od 16 do 22 sierpnia 2023 r.

17 kwietnia 2023 r.
godz. 1400

23 sierpnia .2023 r.
godz. 1400

od 18 do 25 kwietnia 2023 r. od 24 do 28 sierpnia 2023 r.
do odz. 1600 do odz. 1600

27 kwietnia 2023 r.
gcxlz. 14°°

30 sierpnia 2023 r.
godz. 1400

§2
Wykonanie zarządzenia powieka się dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

we
fS

dr inż. Janusz Zemanek


